
Billeder fra Distortion 2018

Alle billeder er taget i imellem torsdag d. 31 maj kl 12 og fredag d. 1 juni  kl 02. Billeder af 

graffitien er taget dagen efter kl 9.

Seddel hængt op på Regnbuepladsen 16 maj. Jeg blev meddelt, at der kun blev hængt sedler 

op på Regnbuepladsen og få steder nær strøget.

¨

Seddel hængt op på strøget 26 maj. Der hang fire sedler på strøget alt i alt.
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Tekst på hjemmeside med beboerinformation, hvor der står at koncerterne ender kl 22.
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Screen dump af facebook arrangement, der siger at musikken lukker kl 24. I teksten står der 

også, at  der indgår et programpunkt kaldet Distortion All-stars(surprise) kl 23.30. Et 

programpunkt, der potentielt kunne tiltrække mange tilskuere.
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Udendørs bar, der stod i der dagene med Distortion, udenfor ved Vester Voldgade 59.
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Højtaler ved siden af bar på Vester Voldgade 59
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Stemningsbillede fra Rådhuspladsen ca. kl 23.30 omkring der hvor scenen blev lukket ned 

pga for mange mennesker. Der var 30 betjente alene på den del af Rådhuspladsen, der 

vendte imod strøget.
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Stemningsbilleder af Rådhuspladsen i samme tidsrum
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Møbler og drikkevarer udenfor tatoveringsbutikken Ink and art i Larsbjørnsstræde 6 kl 1.30 

om natten.

Området omkring Døgnnetto i Vestergade før Distortion begyndte. Betonklodserne bruges 

som møbler af festende unge.
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Samme betonklodserne fredag kl 01.11 fredag.
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Plante som er blevet revet op med rode i Vestergade. Billede taget kl 01 fredag.

Samme sted nogle uger siden da planten er skiftet ud
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Glasskår i Vestergade
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Billede taget kl 00.57 folk gående ind i Vestergade og festen ved Heidis Bierbar og 

Guldhornene.
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Billede taget 00.59 ved baren Butchers

Billede taget over for baren Butchers lidt efter kl 01.
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Billede taget ved krydset i Vestergade kl 01.37.
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Eksempler på graffiti, som blev lavet i tidsrummet 02-04 fredag. Der var ny graffiti lavet i det 

tidsrum minimum 15 forskellige steder.
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